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ANATOMIA HUMANA [
FONAMENTS DE FISIOTERAPIA

ENGLISH FOR HEALTH AND EXERCISE SCIENCE
FISIOLOGIA HUMANA

PSICOLOGIA APLICADA A L'ACTIVITAT FISICA LA SALUT
BIOMECANICA

ANALISI DE L'ESTRUCTURA FUNCIONAL DE L'EXERCICI FiSIC

ANATOMIA HUMANA II
FISIOLOGIA DEL EXERCICI
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23039
23003
23017
23010
23019
23015
23030
23021
23007
23040
23018

FARMACOLOGIA I NUTRICIO

MANIFESTACIONS BASIQUES DE LA MOTRICITAT
SEMIOLOGIA I TECNOLOGIA PER L'AVALUACIO
BIOETICA I LEGISLACIO

PATOLOGIA MUSCUL ESQUELETICA

METODOLOGIA DE L'INVESTIGACIO I BIOESTADISTICA
ADVANCE ENGLISH IN HEALTH SCIENCE

SALUT PUBLICA

TEORIA I PRACTICA DE LENTRENAMENT

PEDAGOGIA I PRINCIPIS DIDACTICS DE L'ACTIVITAT FiSICA I LA SALUT

FISIOTERAPIA MUSCUL ESQUELETICA I
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23022
23023
23026
23011
23024
23025
23027
23032
23028
23029
23033
23031

FISIOTERAPIA CARDIO RESPIRATORIA
PATOLOGIA CARDIO RESPIRATORIA
FISIOTERAPIA GERIATRICA

EVIDENCE BASED SEMINAR

FISIOTERAPIA NEUROLOGICA

PATOLOGIA NEUROLOGICA

FISIOTERAPIA PEDIATRICA

PRACTICUM I

FISIOTERAPIA OBSTETRICA I URO-GINECOLOGIA
FISIOTERAPIA MUSCUL ESQUELETICA AVANGADA
PRACTICUM II

EVIDENCE BASED SEMINAR ADVANCED

ir
ir
ir
2n
2n
2n
2n
3r
3r
3r
3r

OB
OB
OB
OB
OB
OB
PR
OB
OB
PR
OB

N N T - I N NN

-] —_
o w o

PRACTICUM 111

PRACTICUM IV

OPTATIVES: INNOVACIO | EMPRENEDORIA
TREBALL FI DE GRAU

OPTATIVES*

* Optatives amb dos itineraris: Sports and exercise
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PR 10
OPT 10
TFG 8
OPT 20

60

Distribuci6 en crédits ECTS
Assignatura

Credits

Formacio basica (FB)
Obligatories (OB)
Optatives (OPT)
Practiques externes (PR)
Treball Fi de Grau (TFG)

62
100
30
40

Total

240



